

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS



Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira
 Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira
 Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira

Pregão Eletrônico PE 011 - 2021

JESIEL ARAUJO SILVA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.814.040/0001-60

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001		Enviado em: 28/04/2021 - 12:13:06 LOTE 01 - FARDAMENTO						
	0001	Calça dos agentes de endemias na cor Caqui, com impressão.	CALÇA UNISSEX	PROPRIA	12,00	85,00	1.020,00	1.020,00
	0002	Blusa dos agentes de endemias, manga longa, na cor Caqui, com impressão.	BLUSA UNISSEX	PROPRIA	12,00	35,00	420,00	420,00
	0003	Boné em brim 100% algodão, cor Caqui, com impressão.	BONE UNISSEX	PROPRIA	12,00	11,25	300,00	135,00
	0004	Bolsa em lona encerada medindo aproximadamente 0,43M x 0,28M com alça lateral com 3 (três) compartimentos, com impressão.	BOLSA EM LONA	PROPRIA	20,00	70,00	2.000,00	1.400,00
	0005	Coletes em brim.	COLETE	PROPRIA	20,00	60,00	1.200,00	1.200,00
	0006	Calça jeans (masculina e feminina) com impressão.	CALÇA JEANS UNISSEX	PROPRIA	50,00	120,00	6.000,00	6.000,00
	0007	Jalecos brancos em tecido gabardine com impressão.	JALECO UNISSEX	PROPRIA	30,00	99,00	3.600,00	2.970,00
	0008	Camisa gola pólo manga curta, em malha pique penteada, com impressão.	GOLA POLO	PROPRIA	200,00	45,00	10.000,00	9.000,00
	0009	Camiseta baby look confeccionada em malha fio 30, penteada 100% algodão, gola normal, com impressão.	BABY LOOK	PROPRIA	300,00	30,00	13.500,00	9.000,00
	0010	Camiseta confeccionada em malha fio 30, penteada 100% algodão, com impressão.	CAMISETA UNISSEX	PROPRIA	800,00	30,00	36.000,00	24.000,00
	0011	Conjunto uniforme (3 unidades) para arbitro e dois auxiliares (camisa tipo polo, bermuda e meias – conjunto nas cores preta e laranja ou outras cores)	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	10,00	180,00	1.800,00	1.800,00
	0012	Conjunto com 16 unidades com camisa e short para futebol, tamanho G, diversas cores como: azul, verde, branco, vermelho, ou outra opção de cores de acordo com a necessidade de tecido tecnológico diklatex com micro filamentos que facilita a transpiração.	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	10,00	1.000,00	12.800,00	10.000,00
	0013	Uniforme para futebol completo com 18 peças, camisas com futebol tecido tecnológico diklatex com micro filamentos que facilita a transpiração e outras características conforme edital	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	10,00	1.800,00	32.000,00	18.000,00
	0014	Collansuplex para Balé	COLLANSUPLEX	PROPRIA	50,00	36,00	1.800,00	1.800,00
	0015	Meias para Balé.	MEIA CALÇA	PROPRIA	50,00	9,90	495,00	495,00
	0016	Coletes em poliéster em cor, com pintura colorida personalizada.	COLETE	PROPRIA	50,00	22,00	1.300,00	1.100,00
	0017	Camisetas tipo regata personalizada.	REGATA	PROPRIA	300,00	25,00	8.400,00	7.500,00
	0018	Lençóis luvas listrados.	LENÇOL	PROPRIA	60,00	25,00	1.740,00	1.500,00
	0019	Lençóis simples listrados.	LENÇOL	PROPRIA	50,00	26,00	1.350,00	1.300,00
	0020	Lençol luva para adulto.	LENÇOL	PROPRIA	50,00	25,00	1.400,00	1.250,00
	0021	Lençol para consultório.	LENÇOL	PROPRIA	20,00	30,00	700,00	600,00
	0022	Lençol simples para adulto.	LENÇOL	PROPRIA	50,00	30,00	1.900,00	1.500,00
	0023	Shorts e camisa em helanquinha em cor, modelos feminino e masculino, com pintura personalizada nas laterais.	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	200,00	40,00	8.000,00	8.000,00
	0024	Lençol de Berço 1,20 x 180.	LENÇOL	PROPRIA	50,00	60,00	3.250,00	3.000,00
	0025	Fronhas em tecido	FRONHA	PROPRIA	100,00	30,00	3.600,00	3.000,00
	0026	Bonés com impressão	BONE UNISSEX	PROPRIA	150,00	20,00	3.750,00	3.000,00
	0027	Fardamento completo para garis (calça camisa)	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	15,00	110,00	1.650,00	1.650,00
	0028	Avental em Oxford	AVENTAL	PROPRIA	50,00	20,00	1.500,00	1.000,00



0029	Conjunto de farda padronizada – camiseta e short	CONJUNTO UNIFORME	PRÓPRIA	500,00	50,00	32.500,00	25.000,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 146.640,00	R\$ 146.640,00
TOTAL GERAL						R\$ 146.640,00	R\$ 146.640,00

Valor Inicial: R\$ 146.640,00

Valor Readequado Total: R\$ 146.640,00



ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Calça dos agentes de endemias na cor Caqui, com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	26/04/2021 - 14:20:00	Calça tática	Costur'Arts service	12,00	75,00	900,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:26:13	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	12,00	84,00	1.008,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:54:32	PROPRIO	PRÓPRIA	12,00	85,00	1.020,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 12:24:07	Calça dos agentes de endemias na cor Caq	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	12,00	85,00	1.020,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:12:48	cor Caqui	V&M	12,00	84,90	1.018,80	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:53:30	Allamanda	Allamanda	12,00	83,30	999,60	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:23	CALÇA UNISSEX	PROPRIA	12,00	85,00	1.020,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:33	2BWORK	2BWORK	12,00	85,00	1.020,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Blusa dos agentes de endemias, manga longa, na cor Caqui, com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:19:54	Camiseta gola redonda manga longa	Costur'Arts service	12,00	30,00	360,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:26:49	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	12,00	34,00	408,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:55:21	MANGA LONGA	PRÓPRIA	12,00	35,00	420,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 12:28:20	Blusa dos agentes de endemias, manga lon	FABRICADA POR ATELIE DAS CORES	12,00	35,00	420,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:13:21	manga longa	V&M	12,00	34,90	418,80	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:54:06	Allamanda	Allamanda	12,00	34,30	411,60	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:28	BLUSA UNISSEX	PROPRIA	12,00	35,00	420,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:33	2BWORK	2BWORK	12,00	25,00	300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Boné em brim 100% algodão, cor Caqui, com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:22:22	boné padronizado	Costur'Arts service	12,00	20,00	240,00	Sim



POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:27:24	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	12,00	24,50	294,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:56:28	BRIN	PRÓPRIA	12,00	25,00	300,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 12:29:42	oné em brim 100% algodão, cor Caqui, com	FABRICADA POR ATELIE DAS CORES	12,00	25,00	300,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:13:52	cor Caqui	V&M	12,00	24,90	298,80	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:54:33	Allamanda	Allamanda	12,00	24,50	294,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:36	BONE UNISSEX	PROPRIA	12,00	25,00	300,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	UZI BONÉS	UZI BONÉS	12,00	35,00	420,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Bolsa em lona encerada medindo aproximadamente 0,43M x 0,28M com alça lateral com 3 (três) compartimentos, com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:24:08	Bolsa padronizada em lona encerada	Costur'Arts service	20,00	85,00	1.700,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:28:13	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	20,00	99,50	1.990,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:56:57	LONA	PRÓPRIA	20,00	100,00	2.000,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 12:30:30	Bolsa em lona encerada medindo aproximad	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	20,00	100,00	2.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:14:44	lona	V&M	20,00	99,90	1.998,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:54:57	Allamanda	Allamanda	20,00	98,00	1.960,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:40	BOLSA EM LONA	PROPRIA	20,00	100,00	2.000,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	20,00	100,00	2.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Coletes em brim.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:26:25	Colete tático em brim	Costur'Arts service	20,00	55,00	1.100,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:28:49	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	20,00	59,60	1.192,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:57:18	BRIN	PRÓPRIA	20,00	60,00	1.200,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:01:34	Coletes em brim.	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	20,00	60,00	1.200,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:15:14	brim	V&M	20,00	59,90	1.198,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:56:01	Allamanda	Allamanda	20,00	58,80	1.176,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:45	COLETE	PROPRIA	20,00	60,00	1.200,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	20,00	60,00	1.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Calça jeans (masculina e feminina) com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:27:36	Calça jeans	Costur'Arts service	50,00	100,00	5.000,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:29:39	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	119,90	5.995,00	Sim



JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:57:46	JEANS	PRÓPRIA	50,00	120,00	6.000,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:02:50	Calça jeans (masculina e feminina) com i	FABRICADA POR ATELIE DAS CORES	50,00	120,00	6.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:15:57	jeans	V&M	50,00	119,90	5.995,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:58:50	Allamanda	Allamanda	50,00	117,60	5.880,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:51	CALÇA JEANS UNISSEX	PRÓPRIA	50,00	120,00	6.000,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	50,00	120,00	6.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Jalecos brancos em tecido gabardine com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:42:04	Jaleco padronizado gabardine	Costur' Arts service	30,00	100,00	3.000,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:31:05	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	30,00	119,00	3.570,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:58:20	PROPRIO	PRÓPRIA	30,00	120,00	3.600,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:03:52	Jalecos brancos em tecido gabardine com	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	30,00	120,00	3.600,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:16:59	brancos	V&M	30,00	119,90	3.597,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:57:14	Allamanda	Allamanda	30,00	117,60	3.528,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:55	JALECO UNISSEX	PRÓPRIA	30,00	120,00	3.600,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	30,00	120,00	3.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Camisa gola pólo manga curta, em malha pique penteada, com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:43:43	Camiseta gola pólo em malha piquet	Costur' Arts service	200,00	45,00	9.000,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:31:42	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200,00	47,90	9.580,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:58:49	GOLA POLO	PRÓPRIA	200,00	50,00	10.000,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:06:43	Camisa gola pólo manga curta, em malha p	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	200,00	50,00	10.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:17:27	manga curta	V&M	200,00	49,90	9.980,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:57:31	Allamanda	Allamanda	200,00	49,00	9.800,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:59	GOLA POLO	PRÓPRIA	200,00	50,00	10.000,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	200,00	50,00	10.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Camiseta baby look confeccionada em malha fio 30, penteada 100% algodão, gola normal, com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:46:33	Camiseta baby look gola normal	Costur' Arts service	300,00	38,00	11.400,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:32:17	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	300,00	44,50	13.350,00	Sim



JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECCOES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:59:14	BABY LOOK	PRÓPRIA	300,00	45,00	13.500,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:07:20	Camiseta baby look confeccionada em malh	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	300,00	45,00	13.500,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:17:56	fio 30	V&M	300,00	45,00	13.500,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:58:09	Allamanda	Allamanda	300,00	44,10	13.230,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:23:02	BABY LOOK	PRÓPRIA	300,00	45,00	13.500,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	300,00	45,00	13.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Camiseta confeccionada em malha fio 30, penteada 100% algodão, com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:46:06	Camiseta padronizada gola normal	Costur'Arts service	800,00	38,00	30.400,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:32:57	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	800,00	44,50	35.600,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECCOES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:00:08	FIO 30	PRÓPRIA	800,00	45,00	36.000,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:11:10	Camiseta confeccionada em malha fio 30,	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	800,00	45,00	36.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:18:26	fio 30	V&M	800,00	45,00	36.000,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:00:15	Allamanda	Allamanda	800,00	44,10	35.280,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:23:06	CAMISETA UNISSEX	PRÓPRIA	800,00	45,00	36.000,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	800,00	45,00	36.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Conjunto uniforme (3 unidades) para arbitro e dois auxiliares (camisa tipo polo, bermuda e meias – conjunto nas cores preta e laranja ou outras cores)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:55:51	Conj. arbitro fut. helanquinha dry fit	Costur'Arts service	10,00	150,00	1.500,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:33:39	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	10,00	176,90	1.769,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECCOES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:00:52	PROPRIO	PRÓPRIA	10,00	180,00	1.800,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:13:11	Conjunto uniforme (3 unidades) para arbi	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	10,00	180,00	1.800,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:18:52	conjunto	V&M	10,00	179,90	1.799,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:00:52	Allamanda	Allamanda	10,00	176,40	1.764,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:23:10	CONJUNTO UNIFORME	PRÓPRIA	10,00	180,00	1.800,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	10,00	180,00	1.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Conjunto com 16 unidades com camisa e short para futebol, tamanho G, diversas cores como: azul, verde, branco, vermelho, ou outra opção de cores de acordo com a necessidade de tecido tecnológico diklatex com micro filamentos que facilita a transpiração.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:54:57	Conjunto futebol em helanquinha dry fit	Costur'Arts service	10,00	800,00	8.000,00	Sim

Assinado
(Assinatura)



POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:35:01	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	10,00	1.275,00	12.750,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:01:25	PROPRIO	PRÓPRIA	10,00	1.280,00	12.800,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:18:36	Conjunto com 16 unidades com camisa e sh	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	10,00	1.280,00	12.800,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:19:32	tamanho G	V&M	10,00	1.279,90	12.799,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:01:55	Allamanda	Allamanda	10,00	1.254,40	12.544,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:23:14	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	10,00	1.280,00	12.800,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	10,00	1.280,00	12.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Uniforme para futebol completo com 18 peças, camisas com futebol tecido tecnológico diklatex com micro filamentos que facilita a transpiração e outras características conforme edital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:54:44	Conjunto futebol em helanquinha dry fit	Costur' Arts service	10,00	1.620,00	16.200,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:37:38	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	10,00	3.196,00	31.960,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:02:06	PROPRIO	PRÓPRIA	10,00	3.200,00	32.000,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:21:30	Uniforme para futebol completo com 18 pe	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	10,00	3.000,00	30.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:20:03	18 peças	V&M	10,00	3.199,90	31.999,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:03:38	Allamanda	Allamanda	10,00	3.136,00	31.360,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:23:17	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	10,00	3.200,00	32.000,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	10,00	3.200,00	32.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Collansuplex para Balé

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:57:18	Collan suplex Balé padronizado	Costur' Arts service	50,00	30,00	1.500,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:38:28	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	35,60	1.780,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:02:33	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	36,00	1.800,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:22:54	Collansuplex para Balé	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	36,00	1.800,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:20:23	Balé	V&M	50,00	36,00	1.800,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:04:15	Allamanda	Allamanda	50,00	35,28	1.764,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:25:37	COLLANSUPLEX	PROPRIA	50,00	36,00	1.800,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	CHUMBINHO	CHUMBINHO	50,00	36,00	1.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Meias para Balé.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:58:22	Meias Balé	Costur' Arts service	50,00	9,00	450,00	Sim



POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:39:26	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	9,86	493,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:03:16	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	9,90	495,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:24:14	Meias para Balé.	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	9,90	495,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:20:42	Balé	V&M	50,00	9,90	495,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:05:01	Allamanda	Allamanda	50,00	9,71	485,50	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:26:28	MEIA CALÇA	PROPRIA	50,00	9,90	495,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	CHUMBINHO	CHUMBINHO	50,00	9,90	495,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Coletes em poliéster em cor, com pintura colorida personalizada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:59:34	Coletes helanquina dry fit	Costur' Arts service	50,00	22,00	1.100,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:40:07	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	25,60	1.280,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:03:50	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	26,00	1.300,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:25:26	Coletes em poliéster em cor, com pintura	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	25,00	1.250,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:21:07	poliéster	V&M	50,00	26,00	1.300,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:05:30	Allamanda	Allamanda	50,00	25,48	1.274,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:27:09	COLETE	PROPRIA	50,00	26,00	1.300,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	50,00	26,00	1.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Camisetas tipo regata personalizada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:00:56	Camiseta regata padronizada	Costur' Arts service	300,00	23,00	6.900,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:40:37	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	300,00	27,50	8.250,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:04:13	PROPRIO	PRÓPRIA	300,00	28,00	8.400,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:26:08	Camisetas tipo regata personalizada	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	300,00	28,00	8.400,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:21:28	personalizada	V&M	300,00	28,00	8.400,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:06:00	Allamanda	Allamanda	300,00	27,44	8.232,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:27:55	REGATA	PROPRIA	300,00	28,00	8.400,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	300,00	28,00	8.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Lençóis luvas listrados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:02:32	Lençol padronizado	Costur' Arts service	60,00	29,00	1.740,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:41:17	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	60,00	28,60	1.716,00	Sim



JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECCOES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:05:08	PROPRIO	PRÓPRIA	60,00	29,00	1.740,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:31:50	Lençóis luvas listrados.	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	60,00	29,00	1.740,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:22:00	listrados	V&M	60,00	28,90	1.734,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:06:38	Allamanda	Allamanda	60,00	28,42	1.705,20	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:28:40	LENÇOL	PROPRIA	60,00	29,00	1.740,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	60,00	29,00	1.740,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Lençóis simples listrados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:03:27	Lençol padronizado	Costur' Arts service	50,00	27,00	1.350,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:42:06	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	26,60	1.330,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECCOES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:05:38	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	27,00	1.350,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:32:15	Lençóis simples listrados.	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	27,00	1.350,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:22:23	simples	V&M	50,00	27,00	1.350,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:08:41	Allamanda	Allamanda	50,00	26,46	1.323,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:30:20	LENÇOL	PROPRIA	50,00	27,00	1.350,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	50,00	27,00	1.350,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Lençol luva para adulto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:04:06	Lençol padronizado	Costur' Arts service	50,00	28,00	1.400,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:42:38	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	27,60	1.380,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECCOES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:06:01	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	28,00	1.400,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:33:15	Lençol luva para adulto.	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	28,00	1.400,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:22:50	adulto	V&M	50,00	28,00	1.400,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:09:12	Allamanda	Allamanda	50,00	27,44	1.372,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:30:53	LENÇOL	PROPRIA	50,00	28,00	1.400,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	50,00	28,00	1.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Lençol para consultório.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:05:49	Lençol padronizado	Costur' Arts service	20,00	35,00	700,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:43:12	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	20,00	34,60	692,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECCOES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:07:15	PROPRIO	PRÓPRIA	20,00	35,00	700,00	Sim



VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:34:10	Lençol luva para adulto.	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	20,00	35,00	700,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:23:16	consultório	V&M	20,00	34,90	698,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:09:53	Allamanda	Allamanda	20,00	34,30	686,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:31:26	LENÇOL	PRÓPRIA	20,00	35,00	700,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	20,00	35,00	700,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Lençol simples para adulto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:06:30	Lençol padronizado	Costur' Arts service	50,00	35,00	1.750,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:44:08	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	37,80	1.890,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:08:16	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	38,00	1.900,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:34:48	Lençol simples para adulto.	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	38,00	1.900,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:23:41	simples	V&M	50,00	37,90	1.895,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:10:35	Allamanda	Allamanda	50,00	37,24	1.862,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:36:38	LENÇOL	PRÓPRIA	50,00	38,00	1.900,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	50,00	38,00	1.900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Shorts e camisa em helanquinha em cor, modelos feminino e masculino, com pintura personalizada nas laterais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	27/04/2021 - 14:18:57	Conj. shorte e camiseta helanquinha dry	Costur' Arts service	200,00	40,00	8.000,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:45:12	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200,00	39,60	7.920,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:08:53	PROPRIO	PRÓPRIA	200,00	40,00	8.000,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:35:34	Shorts e camisa em helanquinha em cor, m	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	200,00	40,00	8.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:24:21	personalizada	V&M	200,00	39,90	7.980,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:11:24	Allamanda	Allamanda	200,00	39,20	7.840,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:39:00	CONJUNTO UNIFORME	PRÓPRIA	200,00	40,00	8.000,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	200,00	40,00	8.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Lençol de Berço 1,20 x 180.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:09:54	Lençol padronizado	Costur' Arts service	50,00	55,00	2.750,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:45:53	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	64,40	3.220,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:10:06	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	65,00	3.250,00	Sim



VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:36:46	Lençol de Berço 1,20 x 180	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	65,00	3.250,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:24:48	1,20 x 180	V&M	50,00	64,90	3.245,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:11:48	Allamanda	Allamanda	50,00	63,70	3.185,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:39:43	LENÇOL	PRÓPRIA	50,00	65,00	3.250,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	50,00	65,00	3.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Fronhas em tecido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:10:45	fronhas padronizada	Costur'Arts service	100,00	30,00	3.000,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:46:25	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100,00	35,60	3.560,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:10:45	PROPRIO	PRÓPRIA	100,00	36,00	3.600,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:38:16	Fronhas em tecido	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	100,00	30,00	3.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:25:14	SIMPLES	V&M	100,00	36,00	3.600,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:12:09	Allamanda	Allamanda	100,00	35,28	3.528,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:42:06	FRONHA	PRÓPRIA	100,00	36,00	3.600,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	100,00	36,00	3.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Bonés com impressão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:11:53	boné padronizado	Costur'Arts service	150,00	20,00	3.000,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:47:28	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	150,00	24,65	3.697,50	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:11:27	PROPRIO	PRÓPRIA	150,00	25,00	3.750,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:39:00	Bonés com impressão	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	150,00	25,00	3.750,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:25:40	SIMPLES	V&M	150,00	25,00	3.750,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:12:31	Allamanda	Allamanda	150,00	24,50	3.675,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:42:38	BONE UNISSEX	PRÓPRIA	150,00	25,00	3.750,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	UZI BONÉS	UZIBONÉS	150,00	25,00	3.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Fardamento completo para garis (calça camisa)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:12:51	conjunto padronizado	Costur'Arts service	15,00	100,00	1.500,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:48:09	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	15,00	109,50	1.642,50	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:11:54	PROPRIO	PRÓPRIA	15,00	110,00	1.650,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:40:53	Fardamento completo para garis (calça ca	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	15,00	110,00	1.650,00	Sim



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:26:15	CONJUNTO	V&M	15,00	109,90	1.648,50	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:12:55	Allamanda	Allamanda	15,00	107,80	1.617,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:43:11	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	15,00	110,00	1.650,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	15,00	110,00	1.650,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Avental em Oxford

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:13:39	Avental padronizado	Costur'Arts service	50,00	25,00	1.250,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:48:47	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	29,60	1.480,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:12:46	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	30,00	1.500,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:41:44	Avental em Oxford	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	30,00	1.500,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:26:41	Oxford	V&M	50,00	30,00	1.500,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:13:13	Allamanda	Allamanda	50,00	29,40	1.470,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:43:43	AVENTAL	PROPRIA	50,00	30,00	1.500,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:30	2BWORK	2BWORK	50,00	30,00	1.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Conjunto de farda padronizada – camiseta e short

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:14:39	Conjunto padronizado	Costur'Arts service	500,00	55,00	27.500,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:49:31	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	500,00	64,80	32.400,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:13:22	PROPRIO	PRÓPRIA	500,00	65,00	32.500,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:42:24	Conjunto de farda padronizada 13 camise	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	500,00	65,00	32.500,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:27:03	padronizada	V&M	500,00	64,90	32.450,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:13:46	Allamanda	Allamanda	500,00	63,70	31.850,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:44:29	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	500,00	65,00	32.500,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:30	2BWORK	2BWORK	500,00	65,00	32.500,00	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 28/04/2021 às 14:14:00

CARLOS COELHO DIAS

Pregoeiro



Gabriela Oliveira Coelho da Luz
Autoridade Competente

Antônio Amorim de Oliveira
Antônio Amorim de Oliveira
Apoio

Ronielson José dos Santos
Ronielson José dos Santos
Apoio

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira
Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira
Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira



Pregão Eletrônico nº PE 011 - 2021

Às 09:00 do dia 28/04/2021, reuniu-se o Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados por Ato Legal, para em atendimento às disposições contidas em Decreto realizar os procedimentos relativos ao presente Pregão, cujo objeto é Contratação de empresa para fornecimento de fardamento, para suprir necessidades do Município de Capitão Gervásio Oliveira-PI

Inicialmente, o pregoeiro(a) abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances. Ao final do prazo previsto no edital, foram encerradas as ofertas de lances e dado prosseguimento aos demais tramites do processo, até sua fase de homologação.

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
15/04/2021 15:33	15/04/2021 18:00	23/04/2021 18:00	28/04/2021 08:30	28/04/2021 09:00

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
15/04/2021 18:00	23/04/2021 18:00	28/04/2021 18:00	28/04/2021 18:01	15/04/2021 15:32	CARLOS COELHO DIAS

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	0001	CALÇA DOS AGENTES DE ENDEMIAS NA COR CAQUI, COM IMPRESSÃO.	85,00	12,00	UND	Homologado
	0002	BLUSA DOS AGENTES DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, NA COR CAQUI, COM IMPRESSÃO.	35,00	12,00	UND	Homologado
	0003	BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, COR CAQUI, COM IMPRESSÃO.	25,00	12,00	UND	Homologado
	0004	BOLSA EM LONA ENCERADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,43M X 0,28M COM ALÇA LATERAL COM 3 (TRÊS) COMPARTIMENTOS, COM IMPRESSÃO.	100,00	20,00	UND	Homologado
	0005	COLETES EM BRIM.	60,00	20,00	UND	Homologado
	0006	CALÇA JEANS (MASCULINA E FEMININA) COM IMPRESSÃO.	120,00	50,00	UND	Homologado
	0007	JALECOS BRANCOS EM TECIDO GABARDINE COM IMPRESSÃO.	120,00	30,00	UND	Homologado
	0008	CAMISA GOLA PÓLO MANGA CURTA, EM MALHA PIQUE PENTEADA, COM IMPRESSÃO.	50,00	200,00	UND	Homologado
	0009	CAMISETA BABY LOOK CONFECCIONADA EM MALHA FIO 30, PENTEADA 100% ALGODÃO, GOLA NORMAL, COM IMPRESSÃO.	45,00	300,00	UND	Homologado
	0010	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA FIO 30, PENTEADA 100% ALGODÃO, COM IMPRESSÃO.	45,00	800,00	UND	Homologado
	0011	CONJUNTO UNIFORME (3 UNIDADES) PARA ARBITRO E DOIS AUXILIARES (CAMISA TIPO POLO, BERMUDA E MEIAS - CONJUNTO NAS CORES PRETA E LARANJA OU OUTRAS CORES)	180,00	10,00	UND	Homologado
	0012	CONJUNTO COM 16 UNIDADES COM CAMISA E SHORT PARA FUTEBOL, TAMANHO G, DIVERSAS CORES COMO: AZUL, VERDE, BRANCO, VERMELHO, OU OUTRA OPÇÃO DE CORES DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE TECIDO TECNOLÓGICO DIKLATEX COM MICRO FILAMENTOS QUE FACILITA A TRANSPIRAÇÃO.	1.280,00	10,00	UND	Homologado
	0013	UNIFORME PARA FUTEBOL COMPLETO COM 18 PEÇAS, CAMISAS COM FUTEBOL TECIDO TECNOLÓGICO DIKLATEX COM MICRO FILAMENTOS QUE FACILITA A TRANSPIRAÇÃO E OUTRAS CARACTERÍSTICAS CONFORME EDITAL	3.200,00	10,00	UND	Homologado
	0014	COLLANSUPLEX PARA BALÉ	36,00	50,00	UND	Homologado
	0015	MEIAS PARA BALÉ.	9,90	50,00	UND	Homologado
	0016	COLETES EM POLIÉSTER EM COR, COM PINTURA COLORIDA PERSONALIZADA.	26,00	50,00	UND	Homologado
	0017	CAMISETAS TIPO REGATA PERSONALIZADA.	28,00	300,00	UND	Homologado



0018	LENÇÓIS LUVAS LISTRADOS.	29,00	60,00	UND	Homologado
0019	LENÇÓIS SIMPLES LISTRADOS.	27,00	50,00	UND	Homologado
0020	LENÇOL LUYA PARA ADULTO.	28,00	50,00	UND	Homologado
0021	LENÇOL PARA CONSULTÓRIO.	35,00	20,00	UND	Homologado
0022	LENÇOL SIMPLES PARA ADULTO.	38,00	50,00	UND	Homologado
0023	SHORTS E CAMISA EM HELANQUINHA EM COR, MODELOS FEMININO E MASCULINO, COM PINTURA PERSONALIZADA NAS LATERAIS.	40,00	200,00	UND	Homologado
0024	LENÇOL DE BERÇO 1,20 X 180.	65,00	50,00	UND	Homologado
0025	FRONHAS EM TECIDO	36,00	100,00	UND	Homologado
0026	BONÉS COM IMPRESSÃO	25,00	150,00	UND	Homologado
0027	FARDAMENTO COMPLETO PARA GARIS (CALÇA CAMISA)	110,00	15,00	UND	Homologado
0028	AVENTAL EM OXFORD	30,00	50,00	UND	Homologado
0029	CONJUNTO DE FARDA PADRONIZADA – CAMISETA E SHORT	65,00	500,00	UND	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		193.975,00			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
15/04/2021	Edital - PE 011-2021 - Fardamento.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
15/04/2021 - 15:32	Republicação do processo	A republicação do processo está em andamento
15/04/2021 - 15:33	Republicação concluída	A republicação do processo foi concluída
28/04/2021 - 10:38	Negociação aberta para o processo PE 011 - 2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo PE 011 - 2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/04/2021 - 10:39	Negociação aberta para o processo PE 011 - 2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo PE 011 - 2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/04/2021 - 10:42	Mensagem para negociação no processo PE 011 - 2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo PE 011 - 2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/04/2021 - 10:46	Envio de Propostas Readequadas PE 011 - 2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo PE 011 - 2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01 - FARDAMENTO					
	0001	Calça dos agentes de endemias na cor Caqui, com impressão.		CALÇA UNISSEX	PROPRIA	85,00	1.020,00
	0002	Blusa dos agentes de endemias, manga longa, na cor Caqui, com impressão.		BLUSA UNISSEX	PROPRIA	35,00	420,00
	0003	Boné em brim 100% algodão, cor Caqui, com impressão.		BONE UNISSEX	PROPRIA	11,25	135,00
	0004	Bolsa em lona encerada medindo aproximadamente 0,43M x 0,28M com alça lateral com 3 (três) compartimentos, com impressão.		BOLSA EM LONA	PROPRIA	70,00	1.400,00
	0005	Coletes em brim.		COLETE	PROPRIA	60,00	1.200,00
	0006	Calça jeans (masculina e feminina) com impressão.		CALÇA JEANS UNISSEX	PROPRIA	120,00	6.000,00
	0007	Jalecos brancos em tecido gabardine com impressão.		JALECO UNISSEX	PROPRIA	99,00	2.970,00



0008	Camisa gola pólo manga curta, em malha pique penteada, com impressão.	GOLA POLO	PROPRIA	45,00	9.000,00
0009	Camiseta baby look confeccionada em malha fio 30, penteada 100% algodão, gola normal, com impressão.	BABY LOOK	PROPRIA	30,00	9.000,00
0010	Camiseta confeccionada em malha fio 30, penteada 100% algodão, com impressão.	CAMISETA UNISSEX	PROPRIA	30,00	24.000,00
0011	Conjunto uniforme (3 unidades) para arbitro e dois auxiliares (camisa tipo polo, bermuda e meias – conjunto nas cores preta e laranja ou outras cores)	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	180,00	1.800,00
0012	Conjunto com 16 unidades com camisa e short para futebol, tamanho G, diversas cores como: azul, verde, branco, vermelho, ou outra opção de cores de acordo com a necessidade de tecido tecnológico diklatex com micro filamentos que facilita a transpiração.	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	1.000,00	10.000,00
0013	Uniforme para futebol completo com 18 peças, camisas com futebol tecido tecnológico diklatex com micro filamentos que facilita a transpiração e outras características conforme edital	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	1.800,00	18.000,00
0014	Collansuplex para Balé	COLLANSUPLEX	PROPRIA	36,00	1.800,00
0015	Meias para Balé.	MEIA CALÇA	PROPRIA	9,90	495,00
0016	Coletes em poliéster em cor, com pintura colorida personalizada.	COLETE	PROPRIA	22,00	1.100,00
0017	Camisetas tipo regata personalizada.	REGATA	PROPRIA	25,00	7.500,00
0018	Lençóis luvas listrados.	LENÇOL	PROPRIA	25,00	1.500,00
0019	Lençóis simples listrados.	LENÇOL	PROPRIA	26,00	1.300,00
0020	Lençol luva para adulto.	LENÇOL	PROPRIA	25,00	1.250,00
0021	Lençol para consultório.	LENÇOL	PROPRIA	30,00	600,00
0022	Lençol simples para adulto.	LENÇOL	PROPRIA	30,00	1.500,00
0023	Shorts e camisa em helanquina em cor, modelos feminino e masculino, com pintura personalizada nas laterais.	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	40,00	8.000,00
0024	Lençol de Berço 1,20 x 180.	LENÇOL	PROPRIA	60,00	3.000,00
0025	Fronhas em tecido	FRONHA	PROPRIA	30,00	3.000,00
0026	Bonés com impressão	BONE UNISSEX	PROPRIA	20,00	3.000,00
0027	Fardamento completo para garis (calça camisa)	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	110,00	1.650,00
0028	Avental em Oxford	AVENTAL	PROPRIA	20,00	1.000,00
0029	Conjunto de farda padronizada – camiseta e short	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	50,00	25.000,00
VENCEDOR				JESIEL ARAUJO SILVA	
				0,00	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.



Declaração de Inexistência de Impeditivos

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, Rubrica acrescida pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Calça dos agentes de endemias na cor Caqui, com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	26/04/2021 - 14:20:00	Calça tática	Costur' Arts service	12,00	75,00	900,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:26:13	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	12,00	84,00	1.008,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:54:32	PROPRIO	PRÓPRIA	12,00	85,00	1.020,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 12:24:07	Calça dos agentes de endemias na cor Caq	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	12,00	85,00	1.020,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:12:48	cor Caqui	V&M	12,00	84,90	1.018,80	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:53:30	Allamanda	Allamanda	12,00	83,30	999,60	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:23	CALÇA UNISSEX	PROPRIA	12,00	85,00	1.020,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:33	2BWORK	2BWORK	12,00	85,00	1.020,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Blusa dos agentes de endemias, manga longa, na cor Caqui, com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:19:54	Camiseta gola redonda manga longa	Costur' Arts service	12,00	30,00	360,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:26:49	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	12,00	34,00	408,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:55:21	MANGA LONGA	PRÓPRIA	12,00	35,00	420,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 12:28:20	Blusa dos agentes de endemias, manga lon	FABRICADA POR ATELIE DAS CORES	12,00	35,00	420,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:13:21	manga longa	V&M	12,00	34,90	418,80	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:54:06	Allamanda	Allamanda	12,00	34,30	411,60	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:28	BLUSA UNISSEX	PROPRIA	12,00	35,00	420,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:33	2BWORK	2BWORK	12,00	25,00	300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Boné em brim 100% algodão, cor Caqui, com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:22:22	boné padronizado	Costur' Arts service	12,00	20,00	240,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:27:24	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	12,00	24,50	294,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:56:28	BRIN	PRÓPRIA	12,00	25,00	300,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 12:29:42	oné em brim 100% algodão, cor Caqui, com	FABRICADA POR ATELIE DAS CORES	12,00	25,00	300,00	Sim



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:13:52	cor Caqui	V&M	12,00	24,90	298,80	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:54:33	Allamanda	Allamanda	12,00	24,50	294,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:36	BONE UNISSEX	PRÓPRIA	12,00	25,00	300,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	UZI BONÉS	UZI BONÉS	12,00	35,00	420,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Bolsa em lona encerada medindo aproximadamente 0,43M x 0,28M com alça lateral com 3 (três) compartimentos, com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:24:08	Bolsa padronizada em lona encerada	Costur' Arts service	20,00	85,00	1.700,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:28:13	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	20,00	99,50	1.990,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:56:57	LONA	PRÓPRIA	20,00	100,00	2.000,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 12:30:30	Bolsa em lona encerada medindo aproximad	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	20,00	100,00	2.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:14:44	lona	V&M	20,00	99,90	1.998,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:54:57	Allamanda	Allamanda	20,00	98,00	1.960,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:40	BOLSA EM LONA	PRÓPRIA	20,00	100,00	2.000,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	20,00	100,00	2.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Coletes em brim.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:26:25	Colete tático em brim	Costur' Arts service	20,00	55,00	1.100,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:28:49	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	20,00	59,60	1.192,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:57:18	BRIN	PRÓPRIA	20,00	60,00	1.200,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:01:34	Coletes em brim.	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	20,00	60,00	1.200,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:15:14	brim	V&M	20,00	59,90	1.198,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:56:01	Allamanda	Allamanda	20,00	58,80	1.176,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:45	COLETE	PRÓPRIA	20,00	60,00	1.200,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	20,00	60,00	1.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Calça jeans (masculina e feminina) com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:27:36	Calça jeans	Costur' Arts service	50,00	100,00	5.000,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:29:39	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	119,90	5.995,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:57:46	JEANS	PRÓPRIA	50,00	120,00	6.000,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:02:50	Calça jeans (masculina e feminina) com i	FABRICADA POR ATELIE DAS CORES	50,00	120,00	6.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:15:57	jeans	V&M	50,00	119,90	5.995,00	Sim



R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:56:50	Allamanda	Allamanda	50,00	117,60	5.880,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:51	CALÇA JEANS UNISSEX	PRÓPRIA	50,00	120,00	6.000,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	50,00	120,00	6.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Jalecos brancos em tecido gabardine com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:42:04	Jaleco padronizado gabardine	Costur' Arts service	30,00	100,00	3.000,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:31:05	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	30,00	119,00	3.570,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:58:20	PROPRIO	PRÓPRIA	30,00	120,00	3.600,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:03:52	Jalecos brancos em tecido gabardine com	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	30,00	120,00	3.600,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:16:59	brancos	V&M	30,00	119,90	3.597,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:57:14	Allamanda	Allamanda	30,00	117,60	3.528,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:55	JALECO UNISSEX	PRÓPRIA	30,00	120,00	3.600,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	30,00	120,00	3.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Camisa gola pólo manga curta, em malha pique penteada, com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:43:43	Camiseta gola pólo em malha piquet	Costur' Arts service	200,00	45,00	9.000,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:31:42	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200,00	47,90	9.580,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:58:49	GOLA POLO	PRÓPRIA	200,00	50,00	10.000,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:06:43	Camisa gola pólo manga curta, em malha p	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	200,00	50,00	10.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:17:27	manga curta	V&M	200,00	49,90	9.980,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:57:31	Allamanda	Allamanda	200,00	49,00	9.800,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:22:59	GOLA POLO	PRÓPRIA	200,00	50,00	10.000,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	200,00	50,00	10.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Camiseta baby look confeccionada em malha fio 30, penteada 100% algodão, gola normal, com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:46:33	Camiseta baby look gola normal	Costur' Arts service	300,00	38,00	11.400,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:32:17	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	300,00	44,50	13.350,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 10:59:14	BABY LOOK	PRÓPRIA	300,00	45,00	13.500,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:07:20	Camiseta baby look confeccionada em malh	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	300,00	45,00	13.500,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:17:56	fio 30	V&M	300,00	45,00	13.500,00	Sim



R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 16:58:09	Allamanda	Allamanda	300,00	44,10	13.230,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:23:02	BABY LOOK	PRÓPRIA	300,00	45,00	13.500,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	300,00	45,00	13.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Camiseta confeccionada em malha fio 30, penteada 100% algodão, com impressão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:46:06	Camiseta padronizada gola normal	Costur' Arts service	800,00	38,00	30.400,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:32:57	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	800,00	44,50	35.600,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:00:08	FIO 30	PRÓPRIA	800,00	45,00	36.000,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:11:10	Camiseta confeccionada em malha fio 30,	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	800,00	45,00	36.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:18:26	fio 30	V&M	800,00	45,00	36.000,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:00:15	Allamanda	Allamanda	800,00	44,10	35.280,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:23:06	CAMISETA UNISSEX	PRÓPRIA	800,00	45,00	36.000,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	800,00	45,00	36.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Conjunto uniforme (3 unidades) para arbitro e dois auxiliares (camisa tipo polo, bermuda e meias - conjunto nas cores preta e laranja ou outras cores)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:55:51	Conj. arbitro fut. helanquinha dry fit	Costur' Arts service	10,00	150,00	1.500,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:33:39	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	10,00	176,90	1.769,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:00:52	PROPRIO	PRÓPRIA	10,00	180,00	1.800,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:13:11	Conjunto uniforme (3 unidades) para arbi	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	10,00	180,00	1.800,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:18:52	conjunto	V&M	10,00	179,90	1.799,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:00:52	Allamanda	Allamanda	10,00	176,40	1.764,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:23:10	CONJUNTO UNIFORME	PRÓPRIA	10,00	180,00	1.800,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	10,00	180,00	1.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Conjunto com 16 unidades com camisa e short para futebol, tamanho G, diversas cores como: azul, verde, branco, vermelho, ou outra opção de cores de acordo com a necessidade de tecido tecnológico diklatex com micro filamentos que facilita a transpiração.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:54:57	Conjunto futebol em helanquinha dry fit	Costur' Arts service	10,00	800,00	8.000,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:35:01	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	10,00	1.275,00	12.750,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:01:25	PROPRIO	PRÓPRIA	10,00	1.280,00	12.800,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:18:36	Conjunto com 16 unidades com camisa e sh	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	10,00	1.280,00	12.800,00	Sim



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:19:32	tamanho G	V&M	10,00	1.279,90	12.799,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:01:55	Allamanda	Allamanda	10,00	1.254,40	12.544,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:23:14	CONJUNTO UNIFORME	PRÓPRIA	10,00	1.280,00	12.800,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	10,00	1.280,00	12.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Uniforme para futebol completo com 18 peças, camisas com futebol tecido tecnológico diklatex com micro filamentos que facilita a transpiração e outras características conforme edital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:54:44	Conjunto futebol em helanquina dry fit	Costur' Arts service	10,00	1.620,00	16.200,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:37:38	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	10,00	3.196,00	31.960,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:02:06	PROPRIO	PRÓPRIA	10,00	3.200,00	32.000,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:21:30	Uniforme para futebol completo com 18 pe	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	10,00	3.000,00	30.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:20:03	18 peças	V&M	10,00	3.199,90	31.999,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:03:38	Allamanda	Allamanda	10,00	3.136,00	31.360,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:23:17	CONJUNTO UNIFORME	PRÓPRIA	10,00	3.200,00	32.000,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	10,00	3.200,00	32.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Collansuplex para Balé

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:57:18	Collan suplex Balé padronizado	Costur' Arts service	50,00	30,00	1.500,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:38:28	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	35,60	1.780,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:02:33	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	36,00	1.800,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:22:54	Collansuplex para Balé	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	36,00	1.800,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:20:23	Balé	V&M	50,00	36,00	1.800,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:04:15	Allamanda	Allamanda	50,00	35,28	1.764,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:25:37	COLLANSUPLEX	PRÓPRIA	50,00	36,00	1.800,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	CHUMBINHO	CHUMBINHO	50,00	36,00	1.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Meias para Balé.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:58:22	Meias Balé	Costur' Arts service	50,00	9,00	450,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:39:26	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	9,86	493,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:03:16	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	9,90	495,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:24:14	Meias para Balé.	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	9,90	495,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:20:42	Balé	V&M	50,00	9,90	495,00	Sim



R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:05:01	Allamanda	Allamanda	50,00	9,71	485,50	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:26:28	MEIA CALÇA	PRÓPRIA	50,00	9,90	495,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	CHUMBINHO	CHUMBINHO	50,00	9,90	495,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Coletes em poliéster em cor, com pintura colorida personalizada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 10:59:34	Coletes helanquinha dry fit	Costur' Arts service	50,00	22,00	1.100,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:40:07	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	25,60	1.280,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:03:50	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	26,00	1.300,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:25:26	Coletes em poliéster em cor, com pintura	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	25,00	1.250,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:21:07	poliéster	V&M	50,00	26,00	1.300,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:05:30	Allamanda	Allamanda	50,00	25,48	1.274,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:27:09	COLETE	PRÓPRIA	50,00	26,00	1.300,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	50,00	26,00	1.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Camisetas tipo regata personalizada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:00:56	Camiseta regata padronizada	Costur' Arts service	300,00	23,00	6.900,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:40:37	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	300,00	27,50	8.250,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:04:13	PROPRIO	PRÓPRIA	300,00	28,00	8.400,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:26:08	Camisetas tipo regata personalizada	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	300,00	28,00	8.400,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:21:28	personalizada	V&M	300,00	28,00	8.400,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:06:00	Allamanda	Allamanda	300,00	27,44	8.232,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:27:55	REGATA	PRÓPRIA	300,00	28,00	8.400,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:32	2BWORK	2BWORK	300,00	28,00	8.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Lençóis luvas listrados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:02:32	Lençol padronizado	Costur' Arts service	60,00	29,00	1.740,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:41:17	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	60,00	28,60	1.716,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:05:08	PROPRIO	PRÓPRIA	60,00	29,00	1.740,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:31:50	Lençóis luvas listrados.	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	60,00	29,00	1.740,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:22:00	listrados	V&M	60,00	28,90	1.734,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:06:38	Allamanda	Allamanda	60,00	28,42	1.705,20	Sim



JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:28:40	LENÇOL	PROPRIA	60,00	29,00	1.740,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	60,00	29,00	1.740,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Lençóis simples listrados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:03:27	Lençol padronizado	Costur'Arts service	50,00	27,00	1.350,00	123/2006 Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:42:06	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	26,60	1.330,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:05:38	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	27,00	1.350,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:32:15	Lençóis simples listrados.	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	27,00	1.350,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:22:23	simples	V&M	50,00	27,00	1.350,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:08:41	Allamanda	Allamanda	50,00	26,46	1.323,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:30:20	LENÇOL	PROPRIA	50,00	27,00	1.350,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	50,00	27,00	1.350,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Lençol luva para adulto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:04:06	Lençol padronizado	Costur'Arts service	50,00	28,00	1.400,00	123/2006 Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:42:38	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	27,60	1.380,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:06:01	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	28,00	1.400,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:33:15	Lençol luva para adulto.	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	28,00	1.400,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:22:50	adulto	V&M	50,00	28,00	1.400,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:09:12	Allamanda	Allamanda	50,00	27,44	1.372,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:30:53	LENÇOL	PROPRIA	50,00	28,00	1.400,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	50,00	28,00	1.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Lençol para consultório.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:05:49	Lençol padronizado	Costur'Arts service	20,00	35,00	700,00	123/2006 Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:43:12	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	20,00	34,60	692,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:07:15	PROPRIO	PRÓPRIA	20,00	35,00	700,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:34:10	Lençol luva para adulto.	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	20,00	35,00	700,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:23:16	consultório	V&M	20,00	34,90	698,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:09:53	Allamanda	Allamanda	20,00	34,30	686,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:31:26	LENÇOL	PROPRIA	20,00	35,00	700,00	Sim

SILVENINA UNIFORMES LTDA 18.386.337/0001-44 28/04/2021 - 07:08:31 2BWORK 2BWORK 20,00 35,00 700,00 Sim



LOTE 0001 - ITEM 0022 - Lençol simples para adulto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:06:30	Lençol padronizado	Costur' Arts service	50,00	35,00	1.750,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:44:08	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	37,80	1.890,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:08:16	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	38,00	1.900,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:34:48	Lençol simples para adulto.	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	38,00	1.900,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:23:41	simples	V&M	50,00	37,90	1.895,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:10:35	Allamanda	Allamanda	50,00	37,24	1.862,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:36:38	LENÇOL	PROPRIA	50,00	38,00	1.900,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	50,00	38,00	1.900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Shorts e camisa em helanquinha em cor, modelos feminino e masculino, com pintura personalizada nas laterais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	27/04/2021 - 14:18:57	Conj. shorte e camiseta helanquinha dry	Costur' Arts service	200,00	40,00	8.000,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:45:12	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200,00	39,60	7.920,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:08:53	PROPRIO	PRÓPRIA	200,00	40,00	8.000,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:35:34	Shorts e camisa em helanquinha em cor, m	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	200,00	40,00	8.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:24:21	personalizada	V&M	200,00	39,90	7.980,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:11:24	Allamanda	Allamanda	200,00	39,20	7.840,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:39:00	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	200,00	40,00	8.000,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	200,00	40,00	8.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Lençol de Berço 1,20 x 180.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:09:54	Lençol padronizado	Costur' Arts service	50,00	55,00	2.750,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:45:53	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	64,40	3.220,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:10:06	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	65,00	3.250,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:36:46	Lençol de Berço 1,20 x 180	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	65,00	3.250,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:24:48	1,20 x 180	V&M	50,00	64,90	3.245,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:11:48	Allamanda	Allamanda	50,00	63,70	3.185,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:39:43	LENÇOL	PROPRIA	50,00	65,00	3.250,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	50,00	65,00	3.250,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - Fronhas em tecido**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:10:45	fronhas padronizada	Costur' Arts service	100,00	30,00	3.000,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:46:25	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100,00	35,60	3.560,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:10:45	PROPRIO	PRÓPRIA	100,00	36,00	3.600,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:38:16	Fronhas em tecido	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	100,00	30,00	3.000,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:25:14	SIMPLES	V&M	100,00	36,00	3.600,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:12:09	Allamanda	Allamanda	100,00	35,28	3.528,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:42:06	FRONHA	PROPRIA	100,00	36,00	3.600,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	100,00	36,00	3.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Bonés com impressão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:11:53	boné padronizado	Costur' Arts service	150,00	20,00	3.000,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:47:28	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	150,00	24,65	3.697,50	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:11:27	PROPRIO	PRÓPRIA	150,00	25,00	3.750,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:39:00	Bonés com impressão	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	150,00	25,00	3.750,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:25:40	SIMPLES	V&M	150,00	25,00	3.750,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:12:31	Allamanda	Allamanda	150,00	24,50	3.675,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:42:38	BONE UNISSEX	PROPRIA	150,00	25,00	3.750,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	UZI BONÉS	UZIBONÉS	150,00	25,00	3.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Fardamento completo para garis (calça camisa)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:12:51	conjunto padronizado	Costur' Arts service	15,00	100,00	1.500,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:48:09	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	15,00	109,50	1.642,50	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:11:54	PROPRIO	PRÓPRIA	15,00	110,00	1.650,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:40:53	Fardamento completo para garis (calça ca	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	15,00	110,00	1.650,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:26:15	CONJUNTO	V&M	15,00	109,90	1.648,50	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:12:55	Allamanda	Allamanda	15,00	107,80	1.617,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:43:11	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	15,00	110,00	1.650,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:31	2BWORK	2BWORK	15,00	110,00	1.650,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Avental em Oxford



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC Rubrica
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:13:39	Avental padronizado	Costur' Arts service	50,00	25,00	1.250,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:48:47	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,00	29,60	1.480,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:12:46	PROPRIO	PRÓPRIA	50,00	30,00	1.500,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:41:44	Avental em Oxford	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	50,00	30,00	1.500,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:26:41	Oxford	V&M	50,00	30,00	1.500,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:13:13	Allamanda	Allamanda	50,00	29,40	1.470,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:43:43	AVENTAL	PROPRIA	50,00	30,00	1.500,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:30	2BWORK	2BWORK	50,00	30,00	1.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Conjunto de farda padronizada – camiseta e short

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC Rubrica
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	19/04/2021 - 11:14:39	Conjunto padronizado	Costur' Arts service	500,00	55,00	27.500,00	Sim
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	19/04/2021 - 15:49:31	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	500,00	64,80	32.400,00	Sim
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	27/04/2021 - 11:13:22	PROPRIO	PRÓPRIA	500,00	65,00	32.500,00	Sim
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	27/04/2021 - 13:42:24	Conjunto de farda padronizada 13 camise	FABRICADO POR ATELIE DAS CORES	500,00	65,00	32.500,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	27/04/2021 - 14:27:03	padronizada	V&M	500,00	64,90	32.450,00	Sim
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	27/04/2021 - 17:13:46	Allamanda	Allamanda	500,00	63,70	31.850,00	Sim
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	27/04/2021 - 19:44:29	CONJUNTO UNIFORME	PROPRIA	500,00	65,00	32.500,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	28/04/2021 - 07:08:30	2BWORK	2BWORK	500,00	65,00	32.500,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	90 dias
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	150 dias
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA	00.773.352/0001-80	90 dias
VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746	36.809.375/0001-44	060 dias
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	27.179.006/0001-24	90 dias
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	90 dias
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO EIRELI	28.646.619/0001-97	90 dias
JOCIE COELHO DE ALMEIDA	32.532.417/0001-91	90 dias
JESIEL ARAUJO SILVA	26.814.040/0001-60	90 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01 - FARDAMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/04/2021 - 15:26:13	192.197,00 (proposta)	28.646.619/0001-97	Válido
26/04/2021 - 14:20:00	152.690,00 (proposta)	32.532.417/0001-91	Válido
27/04/2021 - 10:54:32	193.975,00 (proposta)	00.773.352/0001-80	Válido
27/04/2021 - 12:24:07	191.325,00 (proposta)	36.809.375/0001-44	Válido
27/04/2021 - 14:12:48	193.846,90 (proposta)	73.852.873/0002-87	Válido



27/04/2021 - 16:53:30	190.095,90 (proposta)	27.179.006/0001-24	Válido
27/04/2021 - 19:22:23	193.975,00 (proposta)	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 07:08:33	193.975,00 (proposta)	18.386.337/0001-44	Válido
28/04/2021 - 09:04:03	152.680,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:04:11	189.990,00	73.852.873/0002-87	Válido
28/04/2021 - 09:04:14	152.600,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:05:01	152.590,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:05:10	152.500,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 09:05:22	152.450,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:05:44	152.449,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:06:01	152.445,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:06:23	152.400,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 09:06:37	152.390,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:06:49	152.000,00	36.809.375/0001-44	Válido
28/04/2021 - 09:07:05	152.389,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:07:22	151.990,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:07:32	151.900,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 09:07:42	151.986,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:07:57	151.890,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:08:22	151.700,00	27.179.006/0001-24	Válido
28/04/2021 - 09:08:41	151.690,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 09:08:44	151.659,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:08:58	151.650,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:09:31	151.486,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:09:51	151.480,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 09:09:54	151.485,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:10:15	151.475,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:10:28	151.468,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:11:15	151.465,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:11:52	151.466,00	27.179.006/0001-24	Válido
28/04/2021 - 09:13:04	151.460,00	27.179.006/0001-24	Válido
28/04/2021 - 09:13:23	150.999,99	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:13:37	151.450,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:13:55	150.990,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:14:29	151.000,00	27.179.006/0001-24	Válido
28/04/2021 - 09:14:34	150.985,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:14:58	150.980,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:16:05	150.979,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:16:37	150.975,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:17:04	150.974,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:17:34	150.970,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:19:27	150.969,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:19:34	150.900,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:19:59	150.899,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:21:54	150.850,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 09:21:59	150.895,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:22:16	150.845,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:22:21	150.849,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:22:31	150.844,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:23:14	150.840,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:23:55	150.839,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:24:28	150.835,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:24:48	150.834,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:25:49	150.830,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:26:27	150.829,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:27:27	150.820,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:27:43	150.819,00	28.646.619/0001-97	Válido



28/04/2021 - 09:28:06	150.800,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:29:04	150.799,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:29:17	150.790,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:30:40	150.789,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:30:58	150.780,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:32:11	150.779,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:32:53	150.770,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:33:12	150.769,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:34:18	150.760,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:34:36	150.759,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:35:09	150.750,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:35:53	150.748,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:36:16	150.740,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:36:54	150.738,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:37:32	150.730,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:38:58	150.728,60	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:39:42	150.720,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:40:24	150.718,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:40:44	150.700,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:41:09	150.698,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:41:52	150.690,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:42:15	150.689,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:42:41	150.650,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:42:52	150.640,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 09:43:14	150.639,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:43:46	150.600,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 09:44:07	150.550,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:44:10	150.598,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:44:26	150.548,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:44:44	150.500,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:45:04	150.448,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:45:14	150.400,00	27.179.006/0001-24	Válido
28/04/2021 - 09:45:34	150.398,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:45:37	150.350,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:45:59	150.000,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 09:46:29	149.950,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:46:42	149.948,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:47:18	149.940,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:47:43	149.936,80	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:48:14	149.930,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:48:33	149.926,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:49:19	149.000,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 09:49:51	148.998,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:50:28	149.900,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:50:50	148.990,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:51:55	148.898,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:52:31	148.800,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:52:47	148.798,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:53:27	148.750,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:53:55	148.748,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:54:18	148.700,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:54:37	148.698,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:55:20	148.650,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:55:35	148.648,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:56:07	148.600,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:56:29	148.598,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:56:45	148.499,00	32.532.417/0001-91	Válido



28/04/2021 - 09:56:55	148.550,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:57:14	148.400,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:57:38	148.398,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:58:06	148.350,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 09:58:20	148.300,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:58:40	148.298,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 09:59:05	148.200,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 09:59:43	148.198,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:00:08	148.100,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:00:49	148.098,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:01:24	148.000,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:01:54	147.998,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:02:24	147.990,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:02:44	147.800,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 10:03:05	147.798,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:03:20	147.700,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:03:46	147.690,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 10:04:19	147.680,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:04:33	147.678,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:05:02	147.650,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:05:58	147.640,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 10:06:17	147.600,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:06:37	147.598,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:08:32	147.550,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:08:40	147.548,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:09:59	147.500,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:11:08	147.490,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 10:11:39	147.489,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:13:30	147.450,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:13:59	147.440,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 10:14:33	147.400,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:15:02	147.398,80	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:15:25	147.300,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:15:41	147.350,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 10:15:55	147.290,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 10:16:43	147.289,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:17:30	147.200,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:19:30	147.198,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:20:21	147.100,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:21:42	147.098,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:23:36	147.000,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:24:14	146.990,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 10:24:52	146.950,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:26:08	146.948,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:26:56	146.900,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:27:46	146.898,90	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:28:33	146.800,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:29:21	146.789,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:29:47	146.750,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:30:55	146.690,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 10:31:24	146.689,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:32:02	146.688,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:33:06	146.686,90	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:33:48	146.685,00	28.646.619/0001-97	Válido
28/04/2021 - 10:34:08	146.650,00	32.532.417/0001-91	Válido
28/04/2021 - 10:34:17	146.680,00	26.814.040/0001-60	Válido
28/04/2021 - 10:34:34	146.649,00	26.814.040/0001-60	Válido



Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
JESIEL ARAUJO SILVA	27/04/2021 - 16:41	Jesiel Araujo Silva	3223318	SSPPI	13/08/2008	-	RG
JESIEL ARAUJO SILVA	27/04/2021 - 16:42	Jesiel Araujo Silva	02569564303	-	-	-	CPE
JESIEL ARAUJO SILVA	27/04/2021 - 16:44	Jesiel Araujo Silva	26.814.040/0001-60	RECEITA FEDERAL	27/04/2021	-	CNPJ
JESIEL ARAUJO SILVA	27/04/2021 - 16:46	Jesiel Araujo Silva	2195304	PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ	27/04/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
JESIEL ARAUJO SILVA	27/04/2021 - 16:48	Jesiel Araujo Silva	210226814040000160	SECRETARIA DA FAZENDA	09/02/2021	10/05/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
JESIEL ARAUJO SILVA	27/04/2021 - 16:50	Jesiel Araujo Silva	-	SECRETARIA DA FAZENDA	27/04/2021	26/06/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
JESIEL ARAUJO SILVA	27/04/2021 - 16:52	Jesiel Araujo Silva	2021042503180964908256	CAIXA ECONOMICA	27/04/2021	24/05/2021	Certificado de Regularidade junto ao EGTS
JESIEL ARAUJO SILVA	27/04/2021 - 16:55	Jesiel Araujo Silva	5307910/2021	JUSTIÇA DO TRABALHO	09/02/2021	07/08/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
JESIEL ARAUJO SILVA	27/04/2021 - 16:56	Jesiel Araujo Silva	-	-	22/01/2019	-	Contrato Social
JESIEL ARAUJO SILVA	27/04/2021 - 16:59	Jesiel Araujo Silva	-	PREFEITURA DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI	06/08/2020	-	Atestado de Capacidade Técnica
JESIEL ARAUJO SILVA	27/04/2021 - 17:02	Jesiel Araujo Silva	-	PREFEITURA DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI	28/02/2021	28/05/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
JESIEL ARAUJO SILVA	27/04/2021 - 17:03	Jesiel Araujo Silva	-	RECEITA FEDERAL	23/02/2021	22/08/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
28/04/2021 - 14:05	--	--

Chat

Data	Apelido	Frase
15/04/2021 - 15:32	Sistema	O processo foi republicado em 15/04/2021 às 15:32.
28/04/2021 - 09:01:45	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
28/04/2021 - 09:02:36	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
28/04/2021 - 09:02:36	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
28/04/2021 - 09:02:36	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, ele será desconsiderado.
28/04/2021 - 09:02:36	Sistema	Conforme o artigo 2º da Instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
28/04/2021 - 09:03:01	Pregoeiro	Senhores licitante, bom dia. Iremos dar início a sessão de lances, boa sorte a todos
28/04/2021 - 09:03:10	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
28/04/2021 - 09:03:10	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
28/04/2021 - 09:03:26	Pregoeiro	A sessão de lances começou, boa sorte a todos
28/04/2021 - 10:36:38	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
28/04/2021 - 10:38:06	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante JESIEL ARAUJO SILVA - ME com valor de R\$ 146.649,00.
28/04/2021 - 10:39:15	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:20 do dia 28/04/2021.
28/04/2021 - 10:39:15	Sistema	Motivo: Senhor licitante é possível reduzir o valor do último lance ofertado? Sim ou Não? Em caso afirmativo favor informar o valor.
28/04/2021 - 10:40:03	Pregoeiro	Senhor licitante, é possível reduzir o valor do último lance ofertado? Sim ou não? Em caso afirmativo favor informar o valor



28/04/2021 - 10:40:49	Pregoeiro	Senhor licitante, utilize das ferramentas disponibilizadas pela plataforma para responder a negociação incluindo este chat
28/04/2021 - 10:41:58	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 146.640,00.
28/04/2021 - 10:42:17	F. JESIEL ARAUJO SILVA	Negociação Item 0001: Bom dia
28/04/2021 - 10:42:49	F. JESIEL ARAUJO SILVA	Negociação Item 0001: Enviei um ultimo lance no valor de R\$ 146.640,00
28/04/2021 - 10:43:32	Pregoeiro	É possível reduzir este valor? Sim ou não?
28/04/2021 - 10:44:08	F. JESIEL ARAUJO SILVA	Negociação Item 0001: Não
28/04/2021 - 10:44:23	Pregoeiro	Entendido
28/04/2021 - 10:44:24	F. JESIEL ARAUJO SILVA	Negociação Item 0001: Ja foi bem disputado nos lances
28/04/2021 - 10:44:48	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
28/04/2021 - 10:44:48	Sistema	Motivo: Licitante informou não ser possível reduzir o valor do lance
28/04/2021 - 10:44:49	F. JESIEL ARAUJO SILVA	Negociação Item 0001: Obrigado
28/04/2021 - 10:46:05	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 28/04/2021.
28/04/2021 - 10:46:21	Pregoeiro	Senhor licitante, favor enviar propostas readequadas solicitadas na plataforma, em caso de dúvidas favor entrar em contato com a central de atendimento da plataforma.
28/04/2021 - 10:47:00	Pregoeiro	O prazo de envio é até as 13:00hrs do dia 28.04.2021
28/04/2021 - 12:13:07	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
28/04/2021 - 12:32:15	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi encerrado pelo pregoeiro.
28/04/2021 - 12:32:15	Sistema	Motivo: Licitante anexou propostas readequadas na plataforma
28/04/2021 - 12:32:47	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
28/04/2021 - 13:35:07	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JESIEL ARAUJO SILVA.
28/04/2021 - 13:35:21	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 28/04/2021 às 14:05.
28/04/2021 - 14:08:08	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
28/04/2021 - 14:08:15	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por CARLOS COELHO DIAS.

Após encerramento da fase de lances, os licitantes melhores classificados foram declarados para cada item, foi divulgado o resultado da licitação conforme indicado no quadro Vencedores e foi concedido o prazo de intenção de recurso. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo pregoeiro(a), ordenador(a) e equipe de apoio.

Esta ata foi gerada em 28/04/2021 às 14:14.

CARLOS COELHO DIAS

Pregoeiro(a)

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Autoridade Competente

Antônio Amorim de Oliveira

Apoio

Ronielson José dos Santos

Apoio